

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ
บนทางหลวงหมายเลข 1328 ตอน แสงภา-นาบอ ระหว่าง กม.29+573-กม.29+750 และทางหลวงหมายเลข 1268 ตอน

2. เหมืองแร่-นาเจริญ ระหว่าง กม.16+725-กม.17+275 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเขต 2 (ด่านซ้าย) / กรมทางหลวง
งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 14,998,211.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายปีเนตร รมภักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเขตที่ 2 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 เกียรติกร ศรีชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ยุรนนท์ รัตนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 1328 ตอน แสงภา-นาปอ ระหว่าง กม.29+573-
 กม.29+750 และทางหลวงหมายเลข 1268 ตอน เหมืองแพ-นาเจริญ ระหว่าง กม.16+725-กม.17+275 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านชาย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	1,450.000	15.84	22,968.00	1.3016	20.61	29,895.14
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	7,300.000	3.70	27,010.00	1.3016	4.81	35,156.21
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	3,860.000	46.41	179,142.60	1.3016	60.40	233,172.00
4	4. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	80.000	51.05	4,084.00	1.3016	66.44	5,315.73
5	5. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	72.000	51.05	3,675.60	1.3016	66.44	4,784.16
6	6. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	4,050.000	140.63	569,551.50	1.3016	183.04	741,328.23
7	7. EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	ลบ.ม.	150.000	117.25	17,587.50	1.3016	152.61	22,891.89
8	8. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	950.000	214.97	204,221.50	1.3016	279.80	265,814.70
9	9. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	980.000	279.64	274,047.20	1.3016	363.97	356,699.83
10	10. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	1,410.000	1,205.00	1,699,050.00	1.3016	1,568.42	2,211,483.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 1328 ตอน แสงภา-นาปอ ระหว่าง กม.29+573-
 กม.29+750 และทางหลวงหมายเลข 1268 ตอน เหมืองแพร่-นาเจริญ ระหว่าง กม.16+725-กม.17+275 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	1,050.000	11.04	11,592.00	1.3016	14.36	15,088.14
12	12. PRIME COAT	ตร.ม.	6,560.000	30.53	200,276.80	1.3016	39.73	260,680.28
13	13. TACK COAT	ตร.ม.	10,020.000	11.82	118,436.40	1.3016	15.38	154,156.81
14	14. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	62.000	2,416.31	149,811.22	1.3016	3,145.06	194,994.28
15	15. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	6,560.000	285.00	1,869,600.00	1.3016	370.95	2,433,471.36
16	16. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	10,020.000	285.00	2,855,700.00	1.3016	370.95	3,716,979.12
17	17. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	1,220.000	292.18	356,459.60	1.3016	380.30	463,967.81
18	18. BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	460.000	500.00	230,000.00	1.3016	650.80	299,368.00
19	19. CONCRETE SLAB 6 CM. THICK (WITH STAMP CONCRETE SURFACE BRICK COLOUR)	ตร.ม.	185.000	950.00	175,750.00	1.3016	1,236.52	228,756.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 1328 ตอน แสงภา-นาปอ ระหว่าง กม.29+573-กม.29+750 และทางหลวงหมายเลข 1268 ตอน เหมืองแพร-นาเจริญ ระหว่าง กม.16+725-กม.17+275 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านชาย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	20. W-BEAM GUARD RAIL CLASS I TYPE I	ม.	400.000	1,311.91	524,764.00	1.3016	1,707.58	683,032.82
21	21. KILOMETER STONE	หลัก	2.000	2,308.99	4,617.98	1.3016	3,005.38	6,010.76
22	22. TRAFFIC SIGN PLATE	ตร.ม.	20.000	2,580.00	51,600.00	1.3016	3,358.12	67,162.56
23	23. R.C.SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	ม.	80.000	375.00	30,000.00	1.3016	488.10	39,048.00
24	24. OVERHANGING SIGN BOARDS (RELOCATION)	แผง	2.000	45,000.00	90,000.00	1.3016	58,572.00	117,144.00
25	25. ROADWAY LIGHTING 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,CUT-OFF	ต้น	34.000	30,700.00	1,043,800.00	1.3016	39,959.12	1,358,610.08
26	26. ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,CUT-OFF	ต้น	7.000	42,743.10	299,201.70	1.3016	55,634.41	389,440.93

ยุรพันธ์ รัตนา

23 เมษายน 2567 09:53:17

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 1328 ตอน แสงภา-นาปอ ระหว่าง กม.29+573-
 กม.29+750 และทางหลวงหมายเลข 1268 ตอน เหมืองแพร-นาเจริญ ระหว่าง กม.16+725-กม.17+275 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	27. ค่าธรรมเนียมขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า	L.S	1.000	175,099.87	175,099.87	1.3016	227,909.99	227,909.99
28	28. FLASHING SIGNAL	L.S	5.000	24,417.28	122,086.40	1.3016	31,781.53	158,907.65
29	29. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	260.000	304.00	79,040.00	1.3016	395.68	102,878.46
30	30. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	290.000	304.00	88,160.00	1.3016	395.68	114,749.05
31	31. PERMANENT TIMBER BARRICATE	เมตร	12.000	1,003.36	12,040.32	1.3016	1,305.97	15,671.68
32	32. CURB MARKINGS	ตร.ม.	185.000	90.00	16,650.00	1.3016	117.14	21,671.64
33	33. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	16,880.00	16,880.00	1.3016	21,971.00	21,971.00
รวมราคากลาง								14,998,211.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยปรับปรุงกายภาพ บนทางหลวงหมายเลข 1328 ตอน แสงภา-นาปอ ระหว่าง กม.29+573-กม.29+750 และทางหลวงหมายเลข 1268 ตอน เหมืองแพร่-นาเจริญ ระหว่าง กม.16+725-กม.17+275 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง



(นายปีเนตร ร่มักดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เกริญไกร ศรีชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ยุรนนท์ รัตนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุรศักดิ์ แก้วดี)

ผอ. ขท. เลขที่ ๒ (ด่านซ้าย)

ยุรนนท์ รัตนา

23 เมษายน 2567